(i) La donación del solar para la fundación de la iglesia del Sepulcro en Calatajud, fué otor¬ 

gada en 1151 y no en 1146 como por algunos se ha asegurado , según el documento original que 

trascribimos. Precedido de la señal del lábaro como se estilaba aun en el siglo XII, dice asi : 

« In Dei nomine et ejus divina clementia Ego Raimundus comes B.u chinon. et princeps Ara gonen- 

sis fació hanc cartam donationis et conürmationis sive auctoritatis Scli. Sepulcri. Placuit m ichi li- 

benti animo et spontanea volúntate propter lemedium anime mee vel successorum meorum : ideo 

dono atque concedo jam dicti Sepulcri uno solare in Calataiube ubi faciant ecclesiam in honoreScti. 

Sepulcri; et populen tibí populatores ex cunctis et alienigenis, necr.on de Calataiube atque de suis 

aldeis. Sed si aliquis de Calataiube vel de suis aldeis ibi voluerit populare faciat oíTieium ctservicium 

vicinale sicut vicinii de Calataiube. Adhuc autem dono jam dicti sepulcri Codos cum suis terminis 

ab integris et sicut hodie inde sunt tenenles, et erant die quauJo ista carta fuil facta. Hoc autem 

donativum superius scriptuin ut habeat pre.. . sepulcri salvum securum et quietum salva mea fi- 

delitate et de omni mea posteritate per cuneta sécula seculorum Amen. S^Raimundi Comes Signum 

regis Illdefonsi filii Barchinonen. comitis qui boc suprascriptum laudo et conlirmo=Facta car¬ 

ta in era MCLXXXVI1II ( 1151) in mease Januario in villa quod vocatur Calataiube. Dominante 

me Dei gralia in Aragone et in Barchinona atque Provincie sicut in Cesaraugusta vel in Derlose- 

et Ililerde. Bernardus eps. in Cesaraugusta. Eps. Michael in Taragona. Dodo epo. in Jaka et in 

Oscha. Wllmus. Pere epo. in llerde. Comes Arnal Mir sénior in Riela. García Ortiz sénior in jam 

dicta Cesaraugusta. Don Gómez sénior in AUiagerin , Don Artalle sénior in Alagon , Alaman sé¬ 

nior in Pola , Don Petro de Castellagol sénior in Calataiube. Sancio Necones sénior in Daroka. 

Johannes Didez sénior in Malonda. Don Sangode Medina sénior in Hariga—EgoRaimundus scrip- 

tor jussu Dni. inei Comitis hanc cartam setipsi et hec sig num feci.” 

Al fonsj II confirman Jo en 1169 la donación de su padre ,, marea la estencion de terreno cedido 

á la iglesia del Sepulcro en Calatayud á postico SjiicIÍ Jucobi usque ud portan Cesurauguste et 

usque ad portam de Samalias , y la obligación de los pobladores de aquel recinto de pagar un 

tributo anual por casa y los diezmos y primicias á dicha iglesia , y su exención de la jurisdicción